
平成２５年６月定例県議会 知事提案説明要旨（追加議案） 

 
 

議員の皆様方には、６月１４日の開会以来、補正予算案を始め各議案につきまして、熱心

にご審議を賜り、深く感謝を申し上げます。 

 本日は、髙尾和彦副知事が、本年７月９日をもって任期満了となることに伴い、その後任

者として、厚生労働省職業能力開発局総務課長の吉本明子氏を選任いたしたく、その同意議

案につきまして、追加提案をいたした次第でございます。 

 よろしくご審議の上、適切なご議決を賜りますよう、お願いを申し上げます。   


